segurança,com suspensão mecânica, faróis dianteiros e traseiros; 2 (duas) luzes de trabalho 
frontal e 2 (duas) luzes traseiras, com lâmpadas halógenas, posicionadas no alto da cabine. 
Alarme sonoro de marcha à ré. 
Tanque de combustível com capacidade de 163 (cento e sessenta e três) litros. 
Pneus traseiros com dimensões 19,5x24 12 lonas e pneus dianteiros com dimensões de 
12,5/80x18 10 lonas. 
Sapatas estabilizadoras. 
Comprimento total (em posição de transporte)  7.030 [mm]; 
Largura (para transporte) 2.300 [mm]. 
Peso Operacional:

[...]

treinados pela fábrica e com peças genuínas de reposição.  
Entrega técnica e treinamento de manutenção e operação para retroescavadeira para os 
operadores designados. 
Código Finame: 04187800 

PREÇO UNITÁRIO...........................................R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais) 

VALOR TOTAL.................................................R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais) 

NO PREÇO ACIMA MENCIONADO ESTÃO INCLUSOS TODAS E QUAISQUER VANTAGENS, 
ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, OBRIGAÇÕES 
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS QUE EVENTUALMENTE 
INCIDAM SOBRE A OPERAÇÃO, E AINDA, DESPESAS COM TRANSPORTE OU